

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo č. 15/2022

uzatvorenej podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) a ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZVO**“)

(ďalej v texte len ako „**Dodatok**“ v príslušnom gramatickom tvare)

Objednávateľ:

Názov: Mestská časť Bratislava - Jarovce
Adresa: Palmová 1, 851 10 Bratislava
Bankové spojenie: VUB a.s.
Číslo účtu: SK86 0200 0000 0000 0142 9052
IČO: 00304603
DIČ: 2020910859
Konajúci: JUDr. Mgr. Jozef Uhler, starosta

(ďalej ako „**objednávateľ**“ vo všetkých gramatických tvaroch)

a

Zhotoviteľ

Obchodné meno: STAVOMAL Slovakia, spol. S r.o.
Sídlo: Miletičová 5237/60 Bratislava -mestská časť Ružinov 821 08
Príslušný register: OR OS Trnava, vl. Č. 11380/T, odd. Sro
Bankové spojenie: UniCreditBank Slovakia a.s.
Číslo účtu: SK29 1111 0000 0066 1389 9001
IČO: 36231371
IČ DPH: SK2020193615
Konajúci: František Zelinka

(ďalej ako „**zhotoviteľ**“ vo všetkých gramatických tvaroch)

1. Preambula

Zmluvné strany uzatvorili na základe verejného obstarávania dňa 21.03.2022 Zmluvu o dielo č. 15/2022, ktorá nadobudla účinnosť dňa 24. 02. 2023 (ďalej len „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa zrealizovať pre objednávateľa dielo „**Obnova a nadstavba – Materská škola-Jarovce**“ v rozsahu a za podmienok podľa zmluvy o dielo (ďalej len „**Dielo**“). Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.11.2022 k Zmluve o dielo Dodatok č. 1, predmetom ktorého bolo odstránenie administratívnych chýb a dňa 28.02.2023 Dodatok č. 2, ktorého predmetom bola aktualizácia prílohy č. 1 *Zoznam subdodávateľov vrátane súhlasu subdodávateľa/ subdodávateľov so spracovaním osobných údajov v zmysle príslušnej legislatívy*, prílohy č. 3 *Záväzný vecný, časový a finančný harmonogram realizácie diela* a prílohy č. 5 *Osoby splnomocnené na zastupovanie vo veciach technických*. Zmluva o dielo je preto pred uzatvorením Dodatku č. 3 účinná v znení Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2. Na predmet zmluvy je poskytnutý NFP na základe zmluvy o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302021CFA5-221-94.

Podľa bodu 3.6 Zmluvy o dielo je možné cenu za dielo zmeniť len písomným dodatkom k Zmluve o dielo, pokiaľ je index cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovaných v stavebníctve vydávaný Štatistickým úradom SR, účinný v mesiaci, v ktorom Zmluva o dielo nadobudla účinnosť, vyšší najmenej o 10 % (desať percent) v porovnaní s jeho hodnotou v mesiaci, v ktorom uplynula lehota na predkladanie ponúk. V rozhodnom období, to jest od 06/2022 kedy uplynula lehota na predkladanie ponúk do 02/2023 kedy Zmluva o dielo nadobudla účinnosť je nárast indexu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovaných v stavebníctve vo výške 31,03 % pre materiály a výrobky a 26,04 % pre práce. V súlade s ustanovením bodu 3.6 zmluvy o dielo sa týmto dodatkom upravuje znenie bodu 3.2 Zmluvy o dielo, ako aj nahrádza príloha č. 2 Zmluvy o dielo tak, aby tieto úpravy zodpovedali spravodlivému usporiadaniu zmluvných vzťahov v čase plnenia Zmluvy o dielo.

Tento Dodatok sa uzatvára v súlade s §18 ods. 1 písm. a) ZVO: „*pôvodná zmluva, rámcová dohoda alebo koncesná zmluva obsahuje jasné, presné a jednoznačné podmienky jej úpravy, vrátane úpravy ceny alebo opcie, rozsah, povahu možných úprav a opcií a podmienky ich uplatnenia; nemožno určiť takú podmienku, ktorou by sa menil charakter zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy*“.

2. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodné znenie bodu 3.2 Zmluvy o dielo, upravujúce celkovú cenu diela, ako aj odkaz na jej kalkuláciu, sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením:

„Celková cena, ako aj ceny za jednotlivé položky uvedené v nacenenom výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto Zmluvy v znení úpravy spôsobom podľa bodu 3.6 Zmluvy o dielo, a predstavuje sumu celkom:

Cena bez DPH: 1 554 743,98 EUR

(slovom: jedenmilón päťstopäťdesiatštyritisícdeväťstoštyridsaťtri EUR a deväťdesiatosem centov)

DPH 20%: 310 948,80 EUR

(slovom: tristodesaťtisícdeväťstoštyridsaťosem EUR a osemdesiat centov)

Cena s DPH: 1 865 692,78 EUR

(slovom: jedenmilión osemstošesťdesiatpäťtisícšesťstodeväťdesiatdva Eur a sedemdesiatosem centov)

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodné znenie bodu 13.8 Zmluvy o dielo v znení dodatku č. 2, upravujúce prílohy Zmluvy o dielo, sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením:

„Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:

- Príloha č. 1 Zoznam subdodávateľov vrátane súhlasu subdodávateľa/subdodávateľov so spracovaním osobných údajov v zmysle príslušnej legislatívy – Aktualizácia č. 1,*
- Príloha č. 2 Rozpočet zhotoviteľa, ktorý je výsledkom verejného obstarávania v znení úpravy zmluvnej ceny spôsobom podľa bodu 3.6 tejto Zmluvy,*
- Príloha č. 3 Závazný vecný, časový a finančný harmonogram realizácie diela – Aktualizácia č. 1,*
- Príloha č. 4 Zoznam ekvivalentných výrobkov.*
- Príloha č. 5 Osoby splnomocnené na zastupovanie vo veciach technických – Aktualizácia č. 1*

2.3 Zmena sídla zhotoviteľa na základe zmeny sídla spoločnosti **STAVOMAL Slovakia, spol. s r.o.**, IČO: 36231371, zápisom v Obchodnom registri Okresného súdu v Bratislave I zo dňa 25.02.2023 na Miletičová 5237/60 Bratislava – mestská časť Ružinov 82108.

3. Závěrečné ustanovenia

- 3.1 Zmluvné strany prehlasujú, že súhlasia s obsahom tohto Dodatku, tento Dodatok bol spísaný na základe pravdivých údajov a ich slobodnej vôle a nebol dojednaný a uzavretý v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si Dodatok prečítali a na znak súhlasu Dodatok podpisujú.
- 3.2 V prípade, že akékoľvek ustanovenie Dodatku je alebo sa stane neplatným, neúčinným a/alebo nevykonateľným, nie je tým dotknutá platnosť, účinnosť a/alebo vykonateľnosť ostatných ustanovení Dodatku, pokiaľ to nevylučuje v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, samotná povaha takého ustanovenia. Zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu po tom, ako zistia, že niektoré z ustanovení tohto Dodatku je neplatné, neúčinné a/alebo nevykonateľné, nahradiť dotknuté ustanovenie ustanovením novým, ktorého obsah bude v čo najväčšej miere zodpovedať vôli strán v čase uzatvorenia Dodatku. Do uzavretia takého ďalšieho dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek právne vzťahy spojené s týmto Dodatkom, jeho výklad a aplikácia sa spravujú rovnakým rozhodným právom ako Zmluva o dielo. Príslušnosť na riešenie akýchkoľvek sporov podľa tohto Dodatku je daná rovnako, ako pre Zmluvu o dielo.
- 3.4 Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
- 3.5 Meniť alebo doplňovať obsah Zmluvy o dielo vrátane Dodatku je možné len formou očíslovaných písomných dodatkov potvrdených obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.6 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, ostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
- 3.7 Tento Dodatok je vyhotovený v piatich (5) originálnych rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a Zhotoviteľ dostane dve (2) vyhotovenia.
- 3.8 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho uzatvorenia a bude zverejnený podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

Štatutárne orgány zmluvných strán podpisom tohto Dodatku vyjadrujú svoj súhlas s jeho zverejnením v plnom rozsahu.

V Bratislave dňa 3.3.2023

Za objednávateľa

JUDr. Mgr. Jozef Uhler, starosta

MESTSKÁ ČASŤ
BRATISLAVA - JAROVCE
MILLETČOVA 1, 851 08 BRATISLAVA
IČO: 36231371, DIČ: 2020910859

V Bratislave dňa 3.3.2023

Za zhotoviteľa:

STAVOMAL SLOVAKIA, spol. s r.o.
Milletčova 5237/60
821 08 Bratislava Ružinov
IČO: 36 231 371
IČ DIČ: SK2020183815
František Želinka, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MCBratislavaJarovce
Stavba: Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Jarovce

Zhotoviteľ:
STAVOMAL SLOVAKIA spol sro

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.2.2023

IČO: 00304603
IČ DPH:

IČO: 36231371
IČ DPH: SK2020193615

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 1 554 743,98

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 554 743,98	310 948,80

Cena s DPH v EUR 1 865 692,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ
BRATISLAVA - JAROVCE
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA, spol. s r.o.

Mliečikova 5237/60
821 08 Bratislava Ružinov
IČO: 36 231 371
IČ DPH: SK2020193615

Dátum a podpis: 03. 03. 2022

Pečiatka

Dátum a podpis: 03. 03. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MCBratislavaJarovce

Stavba: **Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce**

Miesto: Dátum: 28.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 554 743,98

1 865 692,78

Obnova a nadstavba

Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

1 554 743,98

1 865 692,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Obnova a nadstavba - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				1 554 743,98
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	1 554 743,98	20,00%	310 948,80	
Cena s DPH		v EUR		1 865 692,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

03. 03. 2022

MESTSKÁ ČASŤ
BRATISLAVA - JAROVCE
MLOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

03. 03. 2022

OMAL SLOVAKIA, spol. s r.o.

Mláčikova 5237/60
821 08 Bratislava Ružinov
IČO: 36 231 371
IČ DPH: SK2020193615

-2-

Dátum a podpis:

ka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt: Obnova a nadstavba - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Miesto: Dátum: 28.02.2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 1 554 743,98

HSV - Práce a dodávky HSV	556 175,74
1 - Zemné práce	23 899,17
2 - Zakladanie	37 815,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	69 189,50
4 - Vodorovné konštrukcie	25 324,88
5 - Komunikácie	24 921,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	123 658,86
8 - Rúrové vedenie	12 441,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	163 171,64
99 - Presun hmôt HSV	75 753,13
PSV - Práce a dodávky PSV	892 499,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	14 955,31
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	30 233,08
713 - Izolácie tepelné	83 723,03
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	12 111,22
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	20 618,48
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	4 273,63
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	40 006,67
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	11 677,33
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	5 186,95
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	11 696,98
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 179,99
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	55 133,84
762 - Konštrukcie tesárske	33 948,24
763 - Konštrukcie - drevostavby	59 562,46
764 - Konštrukcie klampiarske	15 524,36
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	531,20
766 - Konštrukcie stolárske	44 910,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	263 364,50
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	50 053,15
771 - Podlahy z dlaždíc	7 639,97
775 - Podlahy vlysové a parketové	4 267,45
776 - Podlahy povlakové	65 852,62
781 - Dokončovacie práce a obklady	11 916,68
783 - Nátery	7 441,84
784 - Maľby	34 059,65
787 - Zasklievanie	630,31
M - Práce a dodávky M	101 648,38
21-M - Elektromontáže	42 810,49
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 710,70
23-M - Montáže potrubia	3 065,81
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	40 784,26
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	6 203,78
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	73,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 367,38
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	53,06

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Obnova a nadstavba - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Miesto:

Dátum: 28.02.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 554 743,98
o HSV Práce a dodávky HSV							556 175,74
D 1 Zemné práce							23 899,17
1	K	113106241	Rozoberanie plochy z panelov so škárami zaliatymi cementovou maltou, -0,40800t	m2	115,608	1,33	153,87
2	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	20,574	3,80	78,18
3	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	36,335	6,35	230,68
4	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	7,000	8,97	62,80
5	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,670	8,97	113,67
6	K	113307143	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	7,000	8,79	61,55
7	K	113307143.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4,500	8,79	39,57
8	K	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového v odkopávkach	m3	13,340	309,10	4 123,40
9	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	331,913	3,45	1 144,59
10	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	331,913	0,94	310,41
11	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,456	31,63	1 817,17
12	K	131201209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnáním dna v hornine 3	m3	57,456	1,47	84,22
13	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	48,719	28,54	1 390,59
14	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	48,719	8,08	393,42
15	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	38,610	17,46	674,00
16	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	135,841	9,76	1 326,22
17	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	18,801	0,96	18,13
18	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	105,690	0,96	101,91
19	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,854	43,34	253,69
20	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	4,544	5,90	26,80
21	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	66,134	83,07	5 494,03
22	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	231,610	1,48	343,30
23	K	166101101.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	114,570	3,83	439,28
24	K	166101102.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	83,520	3,33	278,33
25	K	172519	Napojenie na hlavné vedenie DN315	ks	1,000	94,75	94,75
26	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	202,958	3,24	657,17
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,450	15,04	36,84
28	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	65,221	15,04	980,78
29	M	58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	37,402	12,45	465,62
30	M	583310001300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	t	72,218	11,82	853,35
31	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,024	23,94	72,41
32	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	5,443	11,86	64,54
33	K	181301101	Rozprestretie omice v rovine, hr.do 100 mm	m2	882,000	1,15	1 010,51
34	K	181301103.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	217,315	3,24	703,39
D 2 Zakladanie							37 815,30
35	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	948,818	0,20	191,34
36	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	90,913	28,45	2 586,30
37	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	163,674	100,09	16 382,82
38	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10S05)	t	0,125	1 496,63	187,08
39	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	4,885	1 344,68	6 588,88
40	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	78,453	98,94	7 762,03
41	K	274351111.S	Debnenie základových pásov (4) alebo blokov (5) tradičné obojstranné	m2	15,654	17,02	266,51
42	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10S05)	t	1,211	1 457,43	1 764,94
43	K	274362021.S	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,893	1 344,66	1 200,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	275321312.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,044	99,08	202,53
45	K	279321312.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,612	99,02	159,62
46	K	279351101.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	14,973	14,29	213,96
47	K	279351102.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	14,973	5,35	80,05
48	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,165	1 506,98	248,65

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 69 189,50

49	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	13,948	238,78	3 330,49
50	K	311234254	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 25 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (250x247x249)	m3	79,407	199,17	15 815,13
51	K	311275702	Murivo nosné (m3) z tváric PORFIX hr. 300 mm P4-600 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	6,393	180,61	1 154,63
52	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	9,862	103,71	1 022,81
53	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	107,445	16,67	1 790,96
54	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	107,445	4,97	533,57
55	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	1,382	1 571,87	2 172,33
56	K	312231721	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených HELUZ UNI 30 P 12,5 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	59,625	305,34	18 205,94
57	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	46,000	20,76	954,95
58	K	317161205	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	39,90	119,69
59	K	317161206	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	18,000	44,73	805,18
60	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,519	114,31	516,56
61	K	317351101.S	Debnenie prekladov vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	44,804	20,01	896,45
62	K	317351102.S	Debnenie prekladov vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	44,804	9,48	424,55
63	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,705	1 538,67	1 084,76
64	K	342145801	Demontáž panela obvodového stenového hmotnosti do 2000kg/m3 do 1.5t	m2	134,282	18,95	2 544,83
65	K	342242033	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 Profi P 12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (175x375x249)	m2	249,242	43,13	10 749,32
66	K	342243184	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (140x497x249)	m2	207,449	31,71	6 577,45
67	K	342243187	Priečky z tehál pálených HELUZ 20 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (200x497x249)	m2	11,692	41,90	489,90

D 4 Vodorovné konstrukcie 25 324,88

68	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	2,437	106,25	258,92
69	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	25,201	106,25	2 677,50
70	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	4,071	10,91	44,42
71	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,071	4,41	17,93
72	K	411354173.S	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	3,480	8,29	28,85
73	K	411354174.S	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	3,480	2,32	8,06
74	K	411354183.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpernej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	3,480	1,99	6,91
75	K	411354184.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpernej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	3,480	0,59	2,04
76	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	438,000	18,24	7 991,21
77	K	411354175.S	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	420,000	10,24	4 299,33
78	K	411354176.S	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	420,000	2,77	1 161,96
79	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,318	1 533,36	487,61
80	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,268	1 533,36	1 944,30
81	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvarovaných sietí KARI	t	2,321	1 347,02	3 126,44
82	K	417321414.S	Betón stuhujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,895	110,71	431,21
83	K	417351115.S	Debnenie bočnic stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,800	9,30	360,94
84	K	417351116.S	Debnenie bočnic stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,800	3,28	127,20
85	K	417361821.S	Výstuž stuhujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,160	1 496,35	239,42
86	K	417391151.S	Montáž obkladu betonových konštrukcií vykonaný súčasne s betonovaním extrudovaným polystyrénom	m2	59,170	2,95	174,44
87	M	28375000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie bet. konštrukcií vencov, suterénov, prekladov.	m2	10,058	9,85	99,08
88	M	28375000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	51,366	17,91	920,06
89	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	384,000	2,39	917,05

D 5 Komunikácie 24 921,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	375,330	2,75	1 033,41
91	K	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	227,719	3,26	741,68
92	K	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	175,000	4,80	839,92
93	K	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	224,000	6,66	1 492,40
94	K	564760212	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	175,000	9,81	1 716,67
95	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	375,330	6,68	2 507,44
96	K	564761155	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 350 mm	m2	227,719	8,84	2 012,69
97	K	564851111.S	Podklad zo štrkovej vrstvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	19,350	4,65	89,91
98	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým, alebo štrkopieskom	m3	18,575	43,64	810,53
99	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	11,500	31,61	363,49
100	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	4,400	116,09	510,80
101	K	581120115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	110,000	18,34	2 017,41
102	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	129,156	39,69	5 126,40
103	K	596811322	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	175,000	9,52	1 665,74
104	M	592460014300	Platňa betónová PREMAC ESTER, rozmer 500x500x50 mm, grafit	ks	840,000	4,75	3 993,17
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							123 658,86
105	K	611460364.S	Vnúťorná omietka stropov vápencementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	935,148	11,10	10 379,94
106	K	612460208.S	Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	608,528	8,60	5 233,36
107	K	612460364.S	Vnúťorná omietka stien vápencementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	1 316,367	8,84	11 634,67
108	K	621466087	Vonkajšia omietka podhládov štuková Weber - Terranova, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	85,000	9,01	765,92
109	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	756,361	66,21	50 076,66
110	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	87,813	32,94	2 892,86
111	K	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	39,164	31,94	1 251,00
112	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1 169,500	0,14	162,14
113	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	1 344,925	0,49	659,08
114	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	19,350	0,14	2,68
115	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šírka 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	23,220	0,89	20,78
116	K	632440134.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	606,900	18,36	11 140,17
117	K	632440136.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	576,970	23,89	13 782,13
118	K	632452653.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 14 mm	m2	606,900	20,56	12 475,25
119	K	632458531	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PROFI, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 3 mm	m2	14,370	5,30	76,16
120	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	141,091	5,53	779,97
121	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnúťorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	162,255	14,34	2 326,09
D 8 Rúrové vedenie							12 441,60
122	K	871178002	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	7,900	0,46	3,65
123	M	286130006800	Rúra jednovrstvová TS+DOQ na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 FC,	m	8,900	1,99	17,71
124	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových PE rúrok priemeru 63 mm	m	17,500	3,79	66,33
125	M	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100/PN10, 63x3,8xL	m	18,375	4,93	90,50
126	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových PE rúrok priemeru 63 mm	m	50,500	3,79	191,40
127	M	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100/PN10, 63x3,8xL	m	53,025	4,93	261,17
128	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	50,400	0,59	29,67
129	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	7,788	3,64	28,37
130	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 5 m,	ks	3,000	14,36	43,09
131	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	163,480	0,67	109,41
132	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 1 m,	ks	40,000	3,76	150,21
133	M	286110006200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 2 m,	ks	14,000	6,86	96,05
134	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	68,100	0,65	44,29
135	M	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - ploštenná, DN 160, dl. 3 m,	ks	12,540	27,46	344,31
136	M	286110006700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 2 m,	ks	8,100	10,64	86,22
137	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	52,000	2,94	153,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	M	286510003600	Koleno PVC-U, DN 110x67° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	52,000	1,80	93,75
139	K	877268024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	3,000	2,94	8,83
140	M	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	2,91	8,72
141	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	57,000	3,36	191,53
142	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	57,000	2,30	130,85
143	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	35,000	3,36	117,61
144	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	24,000	4,39	105,41
145	M	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	11,000	5,53	60,81
146	K	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	17,000	3,36	57,12
147	M	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	17,000	2,33	39,69
148	K	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	19,580	18,20	356,38
149	M	422210018200	Posúvač pre domové prípojky 6/4"-2", z liatiny, PN 16 na vodu,	ks	2,000	112,26	224,53
150	M	4229150015	Vodárenské armatúry Uličný poklop "luhý" - ťažký pre domové prípojky	ks	1,000	17,60	17,60
151	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom J1 1 MPa na polr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	41,47	41,47
152	M	551180001700	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny,	ks	1,000	38,22	38,22
153	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	50,500	3,07	155,24
154	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	50,500	0,67	33,86
155	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	208,880	1,25	261,17
156	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	36,100	1,57	56,74
157	K	892372111	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	7,000	195,34	1 367,36
158	K	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	119,57	119,57
159	M	20501400	Vodomerná šachta 2050x1400, napr. KLARTEC	kg	1,000	2 068,61	2 068,61
160	M	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	3,000	29,55	88,65
161	M	55174015700	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací DN15	ks	2,000	14,78	29,55
162	M	5517400400	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	1,000	34,48	34,48
163	M	5517401180	Armatúry a príslušenstvo spätný ventil 1"	ks	2,000	39,40	78,80
164	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	4,000	21,22	84,86
165	M	286610033200	Šachtové dno s prílokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	2,000	156,77	313,53
166	M	286610033600	Šachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	177,49	177,49
167	M	286610044600	Vínocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	3,000	109,34	328,03
168	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vínocovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	1,000	15,86	15,86
169	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	2,000	36,00	72,00
170	M	552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	2,000	145,74	291,47
171	K	894810012	Montáž plastovej revíznej kanalizačnej šachty 1000 PP, výška šachty 2 m, s rozšáracím prstencom a poklopom	ks	1,000	64,72	64,72
172	M	286610040800	Šachtové dno prietochné DN 160x0" s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, pre hladké potrubia KG, PP, WAVIN	ks	1,000	573,89	573,89
173	M	286610045300	Vínocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 1000, dĺžka 2,4 m, PP, WAVIN	ks	1,000	449,41	449,41
174	M	286610046100	Prechodový konus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, materiál: PP,	ks	1,000	213,60	213,60
175	M	286610047200	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dĺžky 1,63 m, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, sklolaminát,	ks	1,000	201,27	201,27
176	M	286610047300	Sieť príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG,	ks	1,000	37,46	37,46
177	M	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000,	ks	2,000	32,73	65,46
178	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400,	ks	1,000	247,16	247,16
179	M	592240009400	Belónový rozšárací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG,	ks	1,000	53,08	53,08
180	K	895970000	Montáž vsakovacieho bloku neispekčného 1000x500x400 mm vrátane geotextílie	m3	1,000	17,50	17,50
181	M	2866500100	Vsakovacie bloky napr. Q-bic, geotextília, bezpečnostná prepážka do šachty	ks	1,000	46,85	46,85
182	K	895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 s plastovým poklopom	ks	2,000	17,02	34,04
183	M	286610047900	Filtračná šachta TEGRA 600, bez poklopu,	ks	2,000	648,42	1 296,84
184	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15,	ks	2,000	145,93	291,86
185	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	67,443	0,94	63,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 163 171,64

186	K	915721525	Vodorovné dopravné značenie - vyznačenie stojísk statickej dopravy,	kpl	1,000	2 921,39	2 921,39
187	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,000	11,55	577,26
188	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, bez skosenia	ks	50,500	6,44	325,23
189	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	95,000	5,42	514,75
190	M	592170002000	Obrubník PREMAC záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, sivá	ks	191,900	1,86	357,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	29,400	5,49	161,45
192	K	936105131	Dodávka a montáž pieskoviska do betónovej monolitickéj obruby vrátane piesku a podkladných vrstiev.	m2	116,000	34,11	3 956,93
193	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	22,02	132,13
194	M	553560009100	Stojan na bicykel BIKEPARK BPK 140, oceľový stojan v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukoľnenie	ks	6,000	125,51	753,06
195	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	722,800	2,16	1 557,84
196	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	216,840	1,38	298,72
197	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	722,800	1,40	1 008,50
198	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 497,800	0,53	787,22
199	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	4 493,400	0,72	3 250,84
200	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 497,800	0,27	404,00
201	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1 198,240	1,50	1 798,72
202	K	953941414	Osadenie konzoly so zaliatím cementovou maltou (za každé zaliatie)	ks	11,000	3,69	40,59
203	M	429520010300	Konzola 550, farba biela,	ks	11,000	20,69	227,54
204	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	67,747	78,01	5 285,28
205	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	102,769	192,01	19 732,22
206	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	722,546	2,50	1 805,00
207	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	15,195	22,16	336,78
208	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	7,087	22,16	157,08
209	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	10,973	25,46	279,40
210	K	962032432	Búranie pilierov z dutých tehál alebo tvárnic pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu, -1,17500t	m3	10,973	17,06	187,18
211	K	962042321	Búranie muriva alebo z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	24,724	63,88	1 579,48
212	K	963012522	Búranie stropov z panelov z pórobetónového železového prefabrikovaných hr. nad 140 mm, -0,860000t	m3	100,884	104,23	10 515,02
213	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb z betónu a mazanín, hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	69,073	71,89	4 965,79
214	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	58,311	69,17	4 033,49
215	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	224,785	3,38	758,73
216	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súľ plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	142,000	0,37	52,80
217	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súľ plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	26,000	0,75	19,63
218	K	968061125	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do súľ plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	49,000	0,61	29,77
219	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	11,995	3,69	44,30
220	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	1,140	2,60	2,97
221	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	169,110	5,73	968,54
222	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	60,256	9,88	595,19
223	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	59,656	19,76	1 178,69
224	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	78,800	0,82	64,26
225	K	969011151	Vybúranie plynového vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	22,145	0,82	18,06
226	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	31,125	5,21	162,22
227	K	971055021.S	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 250 mm stenovou plňou -0,03000t	m	4,190	121,94	510,94
228	K	972054241.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	7,000	9,78	68,45
229	K	972054691.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 4 m2, hr. nad 120 mm, -2,40000t	m3	0,276	118,64	32,75
230	K	976081111	Vybúranie pomurového držadla zamurovaného v akomkoľvek druhu muríva, -0,00300t	m	7,000	3,39	23,76
231	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	513,099	3,35	1 718,31
232	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	422,850	2,64	1 116,02
233	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	277,150	2,33	646,94
234	K	978036192	Otlčenie omietok vonkajších, povrchovej úpravy zateplovacieho systému, v rozsahu do 100 %, -0,015000t	m2	92,385	5,69	525,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
235	K	978059531.S	Odsteskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	59,360	3,51	208,29
236	K	978059631	Odsteskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,08900t	m ²	28,416	4,56	129,44
237	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1 335,013	9,17	12 242,96
238	K	979081111	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 335,013	11,81	15 771,48
239	K	979081121	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13 350,130	0,37	4 963,82
240	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 335,013	9,26	12 355,70
241	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 403,750	4,13	5 792,64
242	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	897,500	28,43	25 512,16
243	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,030	28,43	114,56
244	K	979089111	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), nebezpečné	t	2,555	53,06	135,57
245	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	21,000	53,06	1 114,29
246	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	22,895	66,33	1 518,56
247	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	73,000	56,85	4 150,26
248	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	t	100,800	26,53	2 674,37
D 99 Presun hmôt HSV							75 753,13
249	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2 319,752	32,66	75 753,13
D PSV Práce a dodávky PSV							892 499,42
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							14 955,31
250	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m ²	1 284,812	0,26	331,97
251	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m ²	99,742	0,21	20,74
252	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,461	1 910,42	880,70
253	K	7111131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m ²	175,000	0,44	76,32
254	M	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m ²	201,250	1,36	273,45
255	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m ²	1 284,812	4,09	5 253,26
256	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m ²	99,742	3,77	375,64
257	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m ²	1 730,693	3,07	5 317,82
258	K	711461201	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode gumovou fóliou zosilnením spojov páskom vodorovne	m ²	175,000	2,25	393,72
259	M	272440000100	Fólia izolačná Optifol E čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	729,166	2,70	1 969,13
260	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,990	5,22	62,56
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							30 233,08
261	K	712300831	Odsteskanie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00800t	m ²	1 981,547	0,94	1 858,17
262	K	712300832	Odsteskanie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojrvtvovej, -0,01000t	m ²	728,404	1,23	896,98
263	K	712300833	Odsteskanie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m ²	403,534	1,52	611,86
264	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou príkotvením so zvarným spojom	m ²	663,986	7,58	5 033,04
265	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m ²	763,584	16,25	12 410,50
266	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytlahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm príkotvením so zvarným spojom	m ²	198,537	7,67	1 522,44
267	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m ²	228,318	16,25	3 710,84
268	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	69,908	9,25	646,30
269	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	526,543	0,87	456,73
270	M	607260000900	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxbxš 25x2500x1250 mm	m ²	76,898	39,40	3 029,94
271	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,220	2,65	56,30
D 713 Izolácie tepelné							83 723,03
272	K	713000026	Odsteskanie tepelnej izolácie podláh lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0105t	m ²	593,479	0,69	406,92
273	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m ²	1 337,078	0,74	992,61
274	M	283230006800.S	Parozábrana š. 1,5 m, s integrovaným lepiacim pásmom, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m ²).	m ²	445,082	2,57	1 145,97
275	M	631650002500	Pás ISOVER PIANO Twin B/4 hrúbka 2x40 mm, š. 625 mm, izolácia zo sklenej vlny pre ľahké montované konštrukcie	m ²	445,082	2,35	1 045,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
276	M	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	878,122	1,50	1 315,14	
277	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 169,500	0,89	1 046,57	
278	M	283720009200	Doska EPS ROOF 150S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	176,501	14,78	2 608,02	
279	M	283720009300	Doska EPS ROOF 150S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	426,044	16,03	6 831,25	
280	M	631440023400	Doska ISOVER T-P 2, 20x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	619,038	4,30	2 660,49	
281	K	713141121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep, asfaltom bodovo	m2	991,426	3,46	3 435,13	
282	M	631440031100	Doska ISOVER LAM 30, 240x360x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	697,185	35,03	24 420,26	
283	M	631440030100	Doska ISOVER LAM 30, 100x360x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	343,812	14,50	4 985,20	
284	K	713141155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	230,526	6,32	1 456,26	
285	M	283760007400	Spádová doska zo sivého EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	1,468	129,52	190,13	
286	M	631440010100	Doska ISOVER TF PROFI 8, 80x600x1000 mm z kamennej vlny, vhodná pre izoláciu vonkajších kontaktných zatepľovacích systémov	m2	72,975	14,25	1 040,15	
287	M	631440010600	Doska ISOVER TF PROFI 16, 160x600x1000 mm z kamennej vlny, vhodná pre izoláciu vonkajších kontaktných zatepľovacích systémov	m2	132,377	28,46	3 767,24	
288	K	713142121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep, asfaltom bodovo	m2	663,986	3,64	2 418,61	
289	M	631440025400	Doska ISOVER S 10, 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	677,266	19,70	13 341,50	
290	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	663,986	1,39	923,09	
291	M	283760007400	Spádová doska zo sivého EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	34,859	129,52	4 514,91	
292	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť priemer do 38 mm	m	167,820	2,58	433,19	
293	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	106,015	0,64	68,21	
294	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	32,211	0,75	24,14	
295	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	22,036	0,89	19,72	
296	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	16,418	0,99	16,20	
297	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť priemer 39-70 mm	m	47,220	2,90	136,83	
298	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	23,035	1,10	25,29	
299	M	283310003700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	4,806	1,39	6,66	
300	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	19,288	1,49	28,76	
301	M	283310003900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	3,264	1,58	5,16	
302	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 38 mm	m	69,420	2,84	197,22	
303	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	66,218	1,18	78,35	
304	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	4,590	1,38	6,34	
305	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 38 mm	m	199,412	2,84	566,52	
306	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	207,468	1,09	226,99	
307	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer do 38 mm	m	180,700	3,14	567,56	
308	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	110,160	2,27	249,86	
309	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,698	2,37	96,41	
310	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	33,456	2,66	89,08	
311	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer do 38 mm	m	284,400	3,14	893,28	
312	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	214,200	2,31	494,81	
313	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	75,480	2,66	200,97	
314	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70 mm	m	39,700	3,45	137,10	
315	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	32,080	3,07	98,40	
316	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	8,466	3,66	31,02	
317	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70 mm	m	66,400	3,45	229,31	
318	M	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	66,240	3,37	223,06	
319	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	21,150	1,33	28,06	
D	721	Zdravotnícká - vnútorná kanalizácia						12 111,22
320	K	721110800	Demontáž vnútorných rozvodov ZTI, -0,8982t	m	520,000	3,47	2 149,76	
321	K	721110806	Demontáž potrubia z kameňinových rúr normálnych a kyselínovzdorných nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	73,057	3,34	244,29	
322	K	721172418.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 32	m	6,700	7,64	51,22	
323	M	HP21014W	Odhlučnené potrubie napr. SiTech+PP Rúra 32x1,8x1000	ks	7,370	11,82	87,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
324	K	721172424.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 50	m	56,900	8,28	471,04
325	M	HP210340W	Odhlučnené potrubie napr. SiTech+PP Rúra 50x1,8x1000	ks	62,590	13,79	863,17
326	K	721172427.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 75	m	34,400	8,74	300,56
327	M	HP210440W	Odhlučnené potrubie napr. SiTech+PP Rúra 75x2,3x1000	ks	37,840	17,73	670,94
328	K	721172430.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 110	m	78,480	9,57	751,17
329	M	HP210640W	Odhlučnené potrubie napr. SiTech+PP Rúra 110x3,4x1000	ks	86,328	21,67	1 870,82
330	M	HF226040W	Odhlučnené potrubie napr. SiTech+PP Čistiaci kus 75	ks	7,800	12,81	99,88
331	K	721172500.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 75	ks	4,000	4,78	19,14
332	K	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	9,000	6,26	56,30
333	M	HF226070W	PP HT Čistiaci kus 110	ks	9,000	7,88	70,92
334	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	9,01	18,03
335	M	286630025500	Podlahový vpust HL310NPr, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/nerez	ks	2,000	49,17	98,33
336	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	5,000	9,01	45,07
337	M	552420026110	Vpust, odtok PG EVO 150.EK, d 110 mm, vrátane mriežkového krytu a uchytením, nerez, MEA	ks	3,000	297,81	893,44
338	M	286630029000	Podlahový vpust HL3100, (1,4 l/s), vertikálnym odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, zápachová uzávierka, Klick-Klack, mriežka 138x138 mm, PE/nerez	ks	2,000	66,13	132,25
339	K	721230142.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie a ohrevom DN 110	ks	4,000	19,90	79,59
340	M	2810310360	Vyhrievaný zvislý strešný vtok TWE 110 PVC S s integrovanou PVC manžetou	ks	4,000	157,61	630,43
341	M	429720000200	Súprava vetracej hlavice napr. HL807, DN75, materiál PP	ks	4,000	35,46	141,85
342	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice napr. HL810, DN110, materiál PP	ks	8,000	29,55	236,41
343	M	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	3,000	19,70	59,11
344	K	721259103.S	Montáž kalového posúvača liatinového DN 65	ks	1,000	19,52	19,52
345	M	422110000110	Odkalovač Spiro Trap s magnetom DN50,	ks	1,000	153,67	153,67
346	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	228,000	0,77	174,43
347	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	228,000	0,92	209,21
348	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	62,700	22,13	1 387,32
349	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,114	1,04	126,24

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 20 618,48

350	K	722130804	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 65, -0,00959t	m	105,750	3,27	345,75
351	M	316038616038	Rúrky a lisované spojky z ušľachtilej ocele na inštal.pitnej vody, rozmer 35x1,5	m	28,930	44,33	1 282,39
352	M	105957300	Rúrky 20x2,25, 5m tyč	m	401,835	7,88	3 166,52
353	M	316038616557	Rúrky a lisované spojky z ušľachtilej ocele na inštal.pitnej vody, rozmer 54x1,5	m	33,990	55,16	1 874,97
354	K	722173024	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia D 20x2 mm	m	382,700	3,35	1 283,55
355	K	722173027	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 26x3 mm	m	99,000	3,76	372,34
356	M	105957400	Rúrky 25x2,25, 5m tyč	m	103,950	9,85	1 023,99
357	K	722173030	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 32x3 mm	m	68,100	4,03	274,49
358	M	105957500	Rúrky 32x3,50, 5m tyč	m	71,505	10,84	774,84
359	K	722173033	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 40x3,5 mm	m	68,300	4,23	289,25
360	M	101344600	Rúrky 40x4, 5m tyč	m	71,715	12,81	918,35
361	K	722173036	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 50x4 mm	m	16,000	4,39	70,18
362	M	286210004800	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 50x4 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	16,800	20,75	348,55
363	K	722173039	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 63x4,5 mm	m	3,200	4,77	15,25
364	M	286210004900	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 63x4,5 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	3,200	33,58	107,47
365	K	722220853	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom G 6/4, -0,00173t	ks	4,000	0,92	3,67
366	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	3,67	18,33
367	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	5,000	6,24	31,19
368	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	6,000	6,18	37,09
369	M	551110013800.1	Nezámrzný ventil záhradný	ks	2,000	197,01	394,02
370	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	6,000	26,17	157,04
371	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	7,43	22,28
372	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	3,000	38,29	114,88
373	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,67	7,34
374	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2,000	15,12	30,24
375	K	722221185.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	4,77	4,77
376	M	551210023000	Ventil poistný, 1 1/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	34,91	34,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
377	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	3,67	7,34
378	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	19,75	39,50
379	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	2,000	6,17	12,34
380	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	56,30	112,59
381	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	7,41	7,41
382	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	34,70	34,70
383	M	551190048389	Honeywell BA 295S - 2"A zabraň, spätn.toku	ks	1,000	1 182,06	1 182,06
384	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 3/4	ks	6,000	3,83	22,98
385	M	551210047200	Ventil vypúšťací priamy 3/4"	ks	6,000	4,14	24,87
386	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	14,51	58,03
387	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	4,000	266,85	1 067,42
388	K	722258106	Demontáž požiarneho hydrantu - skrine s výzbrojou	súb.	2,000	142,13	284,26
389	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 3/4	ks	1,000	47,38	47,38
390	M	388240002100	Vodomer viacvtakový VM 3-5 3/4	ks	1,000	40,99	40,99
391	K	722270002.S	Montáž neutralizačného filtra 5/4" pre kondenzačné kotly do 800 kW	ks	1,000	17,05	17,05
392	M	436310000050	Úprava vody napr. EARTH RESOURCES ERAL 30, vrátane obmedzovač príetoku 2ks, vodomer Qn1,5, tester	ks	1,000	985,05	985,05
393	M	8812100	Reflex Filcontrol Plus, Kontrolované dopĺňovanie pre uzatvorené syst. s tlak. exp. nádobou	ks	1,000	1 477,58	1 477,58
394	K	722270002.S	Montáž neutralizačného filtra 5/4" pre kondenzačné kotly do 800 kW	ks	1,000	17,05	17,05
395	M	436310000050.1	Neutralizačné zariadenie GENO- Neutra V N-70 + granulát	ks	1,000	354,62	354,62
396	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	694,500	1,39	967,26
397	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	694,500	1,01	702,90
398	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	213,140	0,71	151,47

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 4 273,63

399	K	723120202.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	8,910	9,82	87,52
400	K	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	1,100	10,56	11,61
401	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	21,780	11,55	251,47
402	K	723120206.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	4,180	14,93	62,43
403	K	723150365.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,500	10,65	5,33
404	K	723150366.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	1,200	12,60	15,12
405	K	723150368.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,800	15,56	12,44
406	M	24552382002	Vytmelenie chráničiek	l	5,000	637,84	3 189,22
407	K	723160806	Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 6/4, - 0,00843l	pár	64,306	5,02	322,67
408	K	723231003.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/8	ks	1,000	3,02	3,02
409	M	551340003200	Guľový uzáver na plyn Futurgas 3/8", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 P	ks	1,000	5,04	5,04
410	K	723239101.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000	3,09	6,17
411	M	551340001300	Guľový kohút na plyn 1/2" FF, páka	ks	2,000	4,85	9,70
412	K	723239102.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	3,79	7,58
413	M	551340001400	Guľový kohút na plyn 3/4" FF, páka	ks	2,000	7,32	14,63
414	K	723239103.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	1,000	4,15	4,15
415	M	551340001500	Guľový kohút na plyn 1" FF, páka	ks	1,000	12,16	12,16
416	K	723239105.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 6/4	ks	1,000	6,33	6,33
417	M	551340001700	Guľový kohút na plyn 6/4" FF, páka	ks	1,000	25,27	25,27
418	K	723261912.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-2, PS-6	ks	1,000	4,32	4,32
419	M	55123592	Plynomer podr. BK-G2,5	ks	1,000	118,21	118,21
420	K	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110,250	0,90	99,24

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 40 006,67

421	K	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom,	súb.	7,000	7,46	52,22
422	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	32,000	38,52	1 232,73
423	M	5513005455	Predstavený systém WC	ks	32,000	276,74	8 855,66
424	M	5513005630	Ovládacie tlačidlo	ks	32,000	63,48	2 031,24
425	M	6424310163	Závesné keramické WC	ks	32,000	172,86	5 531,39
426	M	6420141050	Sedátko s poklopom OLYMP, 376x436 mm, duroplast, biela	ks	32,000	86,68	2 773,89
427	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	15,000	4,62	69,33
428	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	36,000	28,15	1 013,35
429	M	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biele	ks	36,000	88,65	3 191,58
430	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	36,000	113,96	4 102,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
431	M	551620008200	Zápachová uzavierka umývadlová, zabudovateľná napr. HL 134/40, s vyberateľným síňom pre pripojenie súpravy DN 32, PP	ks	36,000	14,87	535,25
432	K	725240813	Demontáž sprchovej kabíny a misy s výtokovými armatúrami, -0,05450t	súb.	2,000	28,43	56,85
433	K	725241111	Montáž - Líniový žlab dl. 700 mm	súb.	3,000	47,38	142,13
434	M	552240008500	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50FF.0/70, DN 50, (0,7 l/s), dl. 700 mm, montáž do plochy, stavebná výška min. 90 mm	ks	3,000	320,90	962,70
435	K	725245270.S	Montáž sprchových kútov komplejných štvorcových do 800x800 mm	ks	6,000	164,71	988,24
436	M	552230000700	Kút sprchový CUBITO PURE štvorcový, štvordielny, rozmer 800x800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	6,000	444,01	2 664,08
437	M	551450003300	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepínačom Lyra, 700x400x150 mm, výškové nastavenie 400 mm, JIKA	ks	9,000	162,68	1 464,15
438	K	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	1,000	4,62	4,62
439	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	3,000	16,65	49,95
440	M	552310001100	Kuchynský drez nerezový na zapustenie dosky, 810x510 mm, hĺbka 190mm, síň	ks	3,000	180,67	542,00
441	M	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	3,000	112,73	338,18
442	K	725320821	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	5,02	5,02
443	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	4,000	16,34	65,35
444	M	642710000200	Výlevka stojatá IDEAL Standard Eurovit zadný odpad	ks	4,000	182,74	730,97
445	M	551450000200	Batéria nástenná pre výlevku DN 15, rozmer dxšv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm	ks	4,000	74,56	298,26
446	K	725600000	Vodomer napr. SENSUS 420Qn 6,0 DN32, 5/4"	ks	1,000	94,75	94,75
447	M	3195800017	Redukcia	ks	2,000	14,78	29,55
448	M	319580001911	Priamy kus DN32, dl. 200-300	ks	2,000	15,76	31,52
449	M	4229150015	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové pripojky	ks	1,000	17,60	17,60
450	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	92,000	5,02	461,62
451	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	92,000	14,30	1 316,02
452	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	17,000	3,38	57,51
453	K	725840871	Demontáž batérie sprchovej podomietkovej, -0,00225t	ks	2,000	8,81	17,63
454	K	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,03	4,06
455	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	6,000	23,69	142,13
456	M	551620003300	Zápachová uzávierka HL514 sprchových vaničiek DN 40/50, ?s odpadovým ventilom 6/4" a guľovým kľbom, sieťou na vlasy a zátkou, PP/PE	ks	6,000	16,84	101,06
457	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,124	0,28	31,59

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 11 677,33

458	K	731200823	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	23,26	23,26
459	K	731251012	Montáž regulácie kotolne	ks	1,000	127,87	127,87
460	M	48414000100	Rozšírenie pre 2 a 3. vykurovací okruh, Elektronický plošný spoj pre zabudovanie do Vitotronicu 300-K	ks	1,000	1 083,56	1 083,56
461	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	371,13	742,27
462	M	484120011100	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 200-W na plyn pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 49,0 kW	ks	2,000	2 359,40	4 718,79
463	K	731261095.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného s nabíjacím zásobníkom objem 46 l	ks	1,000	488,09	488,09
464	M	484120014800	Kotol plynový kondenzačný kompaktný s nabíjacím zásobníkom Vitotronic 200, typ HO2B pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-19,0 kW (50/30°C)/1,7-17,6kW(80/60°C),objem 46 l, VIESSMANN	ks	1,000	2 808,45	2 808,45
465	K	731370000	Montáž dymovodu pre kondenzačné kotle.	ks	1,000	151,61	151,61
466	M	4848100089400	Dymovod pre odvod spalín od kaskády 2 kondenzačných kotlov DN150 a nasávanie vzduchu z fasády	ks	1,000	640,28	640,28
466	K	484120036300	Dymovod pre odvod spalín od kondenzačného kotla nad strechu a nasávanie vzduchu nad strechou, D 60/100 mm	ks	1,000	113,70	113,70
467	K	731370025.S	Montáž hydraulikkej výhybky DN80	ks	1,000	28,43	28,43
468	M	4848100089000	Hydraulická výhybka DN80	ks	1,000	551,63	551,63
469	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	56,114	3,55	199,39

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 5 186,95

470	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1,000	23,22	23,22
471	M	484650000200	Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100 mm, max. prietok 10 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 MPa, RACEN	m	1,000	244,35	244,35
472	M	484650038700	Pevný stojan PS modul 100, výška 200-800 mm pre rozdeľovače a zberače RS KOMBI, RACEN	ks	2,000	31,36	62,72
473	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	70,62	70,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
474	M	484380001800	Ohríevač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ CVAA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kótlami a diaľkovým ohrevom, s prírubovým otvorom, objem 300 l, strieborná, VISSMANN	ks	1,000	973,12	973,12
475	K	732331054.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l	ks	1,000	33,61	33,61
476	M	484630006900	Nádoba expanzná s membránou typ N 200 l, D 792 mm, v 205 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	318,38	318,38
477	K	732331865.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	56,52	56,52
478	M	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	132,31	132,31
479	M	9116799.1	Flowjet 3/4" pre expanznú nádobu	ks	1,000	19,70	19,70
480	K	732422025	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 4 m rozpon 130 mm	ks	1,000	6,96	6,96
481	M	426110002300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 130, GRUNDFOS	ks	1,000	281,93	281,93
482	K	732422025.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 výtlak do 6 m rozpon 150 mm	ks	1,000	7,80	7,80
483	M	426110002200	Čerpadlo obehové ALPHA2 20-60 N 150, tr.A, AUTOADAPT,	ks	1,000	647,45	647,45
484	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 5 m rozpon 180 mm	ks	2,000	10,42	20,85
485	M	426110006200	Čerpadlo obehové MAGNA3 25-80, PN 6/10,	ks	1,000	941,29	941,29
486	M	426110006400	Čerpadlo obehové MAGNA3 25-120, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	1 038,81	1 038,81
487	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	5,16	5,16
488	M	426150000600	Čerpadlo cirkulačné napr. COMFORT UP 15-14 BUT 80	ks	1,000	240,77	240,77
489	K	998732202	Presun hmôt pre strojoivne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	56,330	1,09	61,38

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 11 696,98

490	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	215,500	0,72	154,28
491	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	185,750	0,77	142,34
492	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	82,445	1,57	129,06
493	K	733110810.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	51,150	1,77	90,77
494	K	733111115.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	10,500	11,73	123,18
495	K	733111116.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	3,100	14,45	44,79
496	K	733111117.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 40	m	6,700	16,76	145,81
497	K	733111118.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	2,300	20,84	47,94
498	K	733151116.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 18/1,0 mm	m	51,870	18,17	942,28
499	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	132,500	29,69	3 933,73
500	K	733151125.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	55,550	47,42	2 634,22
501	K	733151128.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	42,552	70,15	2 985,22
502	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	333,800	0,60	201,53
503	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	66,240	0,74	49,17
504	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	51,124	1,42	72,66

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 3 179,99

505	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	18,000	0,95	17,02
506	M	48492285700	Automatický odzdušňovací ventil, 1/2", PN10, mosadz OT 58	ks	8,000	19,70	157,61
507	M	551240001300.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 10, PN 10	ks	10,000	3,87	38,65
508	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	14,000	3,70	51,74
509	M	551240001900	Guľový kohút DN 25, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový, BALLOMAX	ks	10,000	44,79	447,89
510	M	422010003100	Filter závitový, 1", PN20, mosadz	ks	2,000	9,13	18,27
511	M	551290005800	Spätný ventil EURA ľahký - 1"FF: Kv 10,91	ks	2,000	2,57	5,13
512	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	12,000	5,70	68,36
513	M	551240002100	Guľový kohút DN 40, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový, BALLOMAX	ks	8,000	76,16	609,28
514	M	422010003300	Filter závitový, 6/4", PN20, mosadz OT 58, IVAR	ks	2,000	21,22	42,44
515	M	551210010200	Spätný ventil EURA ľahký - 6/4"FF: Kv 24,35	ks	2,000	15,79	31,57
516	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	3,000	6,83	20,50
517	M	551240002200	Guľový kohút DN 50, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový, BALLOMAX	ks	2,000	100,35	200,70
518	M	422010003400.S	Filter závitový, PN 16, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,000	29,55	29,55
519	K	734222106.S	Montáž regulačného kohúta guľového 3-cestného DN 32	ks	1,000	6,71	6,71
520	M	551210037900	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4", Kv 18, PN 10, 10 Nm, mosadz, so servopohonom,	ks	2,000	38,51	77,03
521	K	734291112.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	4,000	5,96	23,85
522	K	734412115.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	10,000	13,66	136,56
523	M	388320001300	Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR, TP 120 A	ks	10,000	7,24	72,37
524	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	39,04	39,04
525	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	1,000	41,92	41,92
526	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa 6.55312, priemer 100	ks	18,000	46,13	830,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
527	M	388410000100	Tiakomer deformáčny kruhový d 100 mm, typ 53312	ks	18,000	11,53	207,48
528	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	21,145	0,28	6,01
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				55 133,84
529	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	24,000	3,78	90,66
530	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	12,000	4,95	59,44
531	K	735291600	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	168,000	0,34	57,17
532	M	1009226	Uponor Comfort Pipe Plus rúrka 17x2,0 (240 m kotúč),	m	320,000	1,97	630,62
533	M	1009227	Uponor Comfort Pipe Plus rúrka 17x2,0 (640 m kotúč),	m	7 040,000	1,97	13 873,67
534	M	1065286	Uponor PE-X a svorné šroubenie, eurokónus, 17x2,0X 3/4 FT, UPONOR	ks	264,000	8,87	2 340,49
535	K	735311540	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač	ks	13,000	8,44	109,75
536	M	1085950	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 8-cestný, UPONOR	ks	2,000	369,39	738,79
537	M	1085951	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 9-cestný, UPONOR	ks	4,000	392,05	1 568,20
538	M	1085952	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 10-cestný, UPONOR	ks	3,000	403,87	1 211,61
539	M	1086251	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 12-cestný, UPONOR	ks	2,000	443,27	886,55
540	M	1087129	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 13-cestný, UPONOR	ks	2,000	487,60	975,20
541	K	735311760	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	13,000	19,90	258,67
542	M	10475481	Uponor Vario AP skrinka rozdeľovača, na stenu UFH4 šírka 1350 mm, biela farba (16 okruh. r.),	ks	13,000	275,81	3 585,58
543	M	1005100	Uponor Vario set regulačných guf. ventilov, UPONOR	ks	13,000	54,18	704,32
544	M	1005478	Uponor systémová doska Tecto ND30-2, hrúbka izolácie 30mm, kročajová aj tepelná izolácia pre rúrky 14-17, rozmer: 1450 x 850 mm,	m2	415,000	11,82	4 905,39
545	M	1005477	Uponor systémová doska Tecto ND11, hrúbka tepelnej izolácie 11mm, pre rúrky 14-17, rozmer: 1450 x 850 mm, UPONOR	m2	300,000	11,82	3 546,06
546	M	10012860	Uponor chránička 25/20 - čierna pre rúrku 16 x 2, 50m kotúč, UPONOR	m	200,000	0,55	110,33
547	M	1025883	Uponor PE-Xa Q&E spojka 17-17 vrátane PEX krúžkov, UPONOR	ks	16,000	7,88	126,08
548	M	1000118	Uponor podporný vodiaci oblúk plastový pre rúrky 14-17 mm, UPONOR	ks	264,000	2,07	546,21
549	M	1000080	Uponor obvodový dilatčný pás, 150x10 v dĺžke 50m, UPONOR	m	856,000	1,53	1 306,68
550	M	1090229	Uponor škárový profil/samolep. páska dĺžka 1,8 m, výška 100mm, hrúbka 10mm, UPONOR	m	37,000	6,40	236,93
551	M	1000084	Uponor prímes do poteru (plastifikátor), UPONOR	l	217,000	3,94	855,00
552	M	1005482	Uponor Tecto diagonálny pás, UPONOR	ks	74,000	2,07	153,10
553	M	1005484	Uponor Tecto obojstranný pás pre spojenie panelov, UPONOR	ks	57,000	2,95	168,42
554	M	1005481	Uponor Tecto vyrovnávací prvok, UPONOR	ks	74,000	2,56	189,56
555	M	1012913	Uponor set gufových ventilov 1MT-3/4FT pre nerezový rozdeľovač, UPONOR	set	13,000	19,70	256,12
556	M	1087162	Uponor Smatrix Base PRO regulátor X-147 Bus 6X, UPONOR	ks	13,000	417,66	5 429,61
557	M	1071686	Uponor Smatrix Base prídavný modul M-140 Bus 6X, UPONOR	ks	11,000	98,51	1 083,56
558	M	1087161	Uponor SPI Smatrix Base PRO interface I-147 Bus, UPONOR	ks	1,000	522,08	522,08
559	M	1086977	Uponor Smatrix Base RH T-149 Bus termostat, UPONOR	ks	1,000	163,52	163,52
560	M	1002356	Uponor Vario S pohon 24V	ks	1,000	44,33	44,33
561	M	1071670	Uponor Smatrix base A-145 Bus kábel 50m, UPONOR	ks	50,000	118,21	5 910,30
562	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	51,150	45,39	2 321,74
563	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,990	4,31	168,10
D 762			Konštrukcie tesárske				33 948,24
564	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	148,000	5,04	745,60
565	M	605110001100.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietačné akost' I hr. 60-100 mm, š. 200-240 mm	m3	0,634	295,52	187,36
566	M	605480000900	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,528	410,23	216,60
567	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	52,000	6,78	352,54
568	M	605110001100.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietačné akost' I hr. 60-100 mm, š. 200-240 mm	m3	0,915	295,52	270,40
569	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krovky a kontralaly z dosiek na zraz	m2	85,000	4,01	341,01
570	M	605110009900.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované omietané akost' I hr. 24-32 mm, š. 250-300 mm	m3	2,244	295,52	663,14
571	K	762354805	Demontáž nadstrešných svetlíkov drevených, -0,200t	ks	2,000	52,12	104,23
572	K	7624213011	Dodávka a obklad stropov z dosiek HPL SENOPLAN lepených na pero a drážku r. 6 mm	m2	85,000	151,56	12 882,71
573	K	762441301	Dodávka a obloženie stien z dosiek HPL SENOPLAN lepených na pero a drážku hr. 6 mm	m2	121,406	143,79	17 456,87
574	K	762810047	Záklap stropov z dosiek OSB skruľkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	17,280	18,40	317,91
575	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	96,125	4,26	409,87
D 763			Konštrukcie - drevostavby				59 562,46
576	K	763138230	Podhľad SDK Rigips RB 2x12,5 mm závesný, dvojurovňová ocelová podkonštrukcia CD	m2	82,197	36,69	3 015,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
577	K	763138231	Podhlad SDK Rigips RF 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	276,954	8,70	2 409,51
578	K	763138232	Podhlad SDK Rigips RBI 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	60,110	39,65	2 383,31
579	K	763138233	Podhlad SDK Rigips RFI 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	35,960	40,63	1 461,13
580	K	76314711.P	SDK inštalčná stena vo WC.	m2	52,177	244,86	12 775,87
581	K	763157003	Obklad stĺpov sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 25 mm,doska RFI 12,5 mm	m2	65,751	23,81	1 585,52
582	K	763170042	Revízne dverka vývesné 400x400 mm	ks	20,000	35,01	700,16
583	K	763170071	Revízne dverka 400x400 mm protipožiarna EL90 pre sdk stropy	ks	7,000	132,32	926,27
584	K	763750150	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla	m2	175,000	38,74	6 778,78
585	M	611980004770	Drevená podlahová doska exteriérová Sibírsky smrekovec, odieň svetlý dub, hrúbka 25 mm	m2	175,000	66,98	11 722,17
586	K	763750155	Montáž a dodávka dreveného terasového roštu na podkladných bet. kockách,	m2	175,000	28,43	4 974,52
587	M	592460014500	Platňa betónová PREMAC ESTER, rozmer 500x500x50 mm, sivá	ks	350,000	4,16	1 456,99
588	M	283190007200	Konštrukčný hranol - podkladový rošt, šxvxl 30x40x2200 mm, drevoplast, farba Antracit, WOODLOOK	m	1 137,500	3,15	3 586,08
589	M	605480000300	Rezivo stavebné zo smreku prierez 50x120 mm - izolačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčl	m	905,625	5,68	5 144,09
590	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	155,320	4,28	662,27
D 764 Konštrukcie klampiarske							15 524,36
591	K	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	85,000	32,88	2 794,76
592	K	764310001	Dodávka a montáž klampiarskych konštrukcií z pozinkovaného farbeného PZf plechu,	m2	32,000	38,86	1 243,58
593	K	764313266	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, do šablón veľ. do 0,5 m2, hr. plechu 0,8 mm, sklon do 30°	m2	102,280	44,96	4 598,19
594	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š.do 250 mm	m	7,400	19,18	141,91
595	K	764333420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, oplechovanie vonkajšej chodby, r.š. 250 mm	m	21,000	34,40	722,30
596	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	202,550	1,04	211,13
597	K	764351401.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm	m	7,400	22,42	165,92
598	K	764410420.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	5,300	8,91	47,24
599	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	139,205	12,49	1 738,73
600	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	103,850	1,17	121,86
601	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	139,815	26,47	3 700,34
602	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,330	1,80	38,40
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							531,20
603	K	765901126	Strešná fólia JUTA Jutadach Super 210, na plné debnenie	m2	85,000	6,25	531,20
D 766 Konštrukcie stolárske							44 910,48
604	K	766124103	Dodávka a montáž WC predelovacích stien na nožičkách s kompl.dverami 1-kr. š.600mm - Laminodoska, povrch melamin, v. 200cm - šedá / biela.	ks	18,000	666,01	11 988,15
605	K	766124104	Montáž a doprava WC predelovacích stien na nožičkách s kompl.dverami 1-kr. š.600mm - Laminodoska, povrch melamin, v. 200cm - šedá / biela.	m2	12,960	34,28	444,26
606	K	766621224	Dodávka a montáž okna pevného dreveného, fóliované, 175x110cm, s obložkovou zárubňou vrátane kovania.	ks	4,000	1 224,28	4 897,12
607	K	766621226	Dodávka a montáž okna pevného dreveného, fóliované, 160x110cm, s obložkovou zárubňou vrátane kovania.	ks	1,000	1 175,31	1 175,31
608	K	766621227	Dodávka a montáž okna pevného dreveného, fóliované, 170x80cm, s obložkovou zárubňou vrátane kovania.	ks	1,000	979,42	979,42
609	K	766672010	Dod + Mont Neotvárový svetlík CFP 100 100 0073QV	ks	2,000	636,63	1 273,25
610	K	766672020	Dod + Mont Polykarbonátová kupola mliečna ISD 100 100 0110A	ks	2,000	225,27	450,53
611	K	766672030	Dod + Mont Zdvihací rám ZCE 100 100 0015	ks	2,000	195,88	391,77
612	K	766672040	Dod + Mont Zdvihací rám ZCE 100 100 1015	ks	4,000	195,88	783,54
613	K	766699211	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkolvek konštrukcii šírky do 550 mm	m	23,000	5,15	118,45
614	M	606210000100	Preglejka vodovzdorná buk/smrek D/D, šlxhr 2500x1250x15 mm, JAFHOLZ	m2	12,500	18,54	231,76
615	K	766702114	Dodávka a montáž dverného krídla 60x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	5,000	166,50	832,51
616	K	766702115	Dodávka a montáž dverného krídla 70x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	3,000	176,30	528,89
617	K	7667021151	Dodávka a montáž dverného krídla 75x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	1,000	186,09	186,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
618	K	766702116	Dodávka a montáž dverného krídla 80x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	22,000	195,88	4 309,46
619	K	766702117	Dodávka a montáž dverného krídla 90x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	13,000	205,68	2 673,83
620	K	766702119	Dodávka a montáž dverného krídla 106x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	1,000	215,47	215,47
621	K	766702120	Dodávka a montáž dverného krídla 110x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	2,000	225,27	450,53
622	K	766702122	Dodávka a montáž dvier 2-krídl. 160x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	1,000	509,30	509,30
623	K	766702124	Dodávka a montáž dvier 2-krídl. 170x197cm laminovaného so zárubňou obložkovou vrátane kovania.	ks	1,000	597,45	597,45
624	K	766702220	Dodávka a montáž dvier posuvných, zapúzdrených 70x197cm so zárubňou obložkovou laminovaných, vrátane kovania.	ks	1,000	798,23	798,23
625	K	766702224	Dodávka a montáž dvier posuvných, zapúzdrených 90x197cm so zárubňou obložkovou laminovaných, vrátane kovania.	ks	2,000	881,48	1 762,96
626	K	766702333	Dodávka a montáž drevenej steny 349x300cm s dverami 2-kr. 160x197 cm so zárubňou obložkovou lamin., vrátane kovania.	ks	1,000	2 056,79	2 056,79
627	K	766811805	Demontáž dreveného barového pultu, -0,01800t	m	4,675	10,42	48,73
627	K	766699252	pult z laminovanej drevotrieskovej dosky, 2445 x 300 mm, hr, 18 mm	ks	1,000	1 449,55	1 449,55
627	K	766699262	pult z laminovanej drevotrieskovej dosky, 3417 x 600 mm, hr, 18 mm	ks	1,000	1 851,11	1 851,11
627	K	766699263	pult z laminovanej drevotrieskovej dosky, 4775 x 450 mm, hr, 18 mm	ks	1,000	2 301,65	2 301,65
627	K	766681263	typová kuchynská spodná skrinka linky z drevotriesky s melamínovou fóliou s pracovnou doskou hr. 28 mm; skrinka 600 x 600 x v. 900 mm		13,000	97,94	1 273,26
628	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,360	2,95	331,11

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				263 364,50
629	K	767121905	Dodávka a montáž - Oprava kovového oplotenia objektu.	m2	20,000	81,96	1 639,18
630	K	767135841	Demontáž oceľových krytov radiátorov r.š. 1,450m, -0,010t	m2	170,781	9,63	1 644,53
631	K	767135842	Demontáž - oceľovej nosnej konštrukcie markýzy, -0,010t	m2	16,940	13,24	224,29
632	K	767161111	Dodávka a montáž zábradlia oceľového, schodiskového šikmého, výplň tyčová oceľová, v=1050mm.	m	7,179	199,22	1 430,22
633	K	767161112	Dodávka a montáž zábradlia oceľového, schodiskového vodorovného, výplň tyčová oceľová, v=1050mm.	m	1,810	199,22	360,59
634	K	767161113	Dodávka a montáž zábradlia exteriérového z oceľových trubiek, rampového,	m	6,648	249,03	1 655,54
635	K	767230070	Montáž schodiskového dreveného madla na stenu	m	17,602	18,79	330,74
636	M	61193000900	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	17,602	35,75	629,21
637	K	767581801	Demontáž podhl'adov kaziet, -0,00500t	m2	14,043	8,69	122,06
638	K	767581802	Demontáž podhl'adov lamiel, -0,00400t	m2	9,900	6,99	69,19
639	K	767590228	Dodávka a montáž čistiacej gumové/stieracie rohože osadenej v ráme, 900x600mm.	ks	1,000	136,97	136,97
640	K	767590282	Dodávka a montáž - škrabák na obuv.	ks	1,000	123,27	123,27
641	K	767657325	Zasklená AL stena s dverami	ks	1,000	4 731,54	4 731,54
642	K	767657326	1 - dielne AL okno OS	ks	3,000	896,50	2 689,51
643	K	767657327	Zasklená AL stena s dverami	ks	4,000	6 599,25	26 397,00
644	K	767657328	1 - krídlové AL dvere	ks	1,000	1 867,71	1 867,71
645	K	767657329	1 - dielne AL okno OS	ks	1,000	1 369,66	1 369,66
646	K	767657330	2 - dielne AL okno SŤAH/FIX	ks	2,000	1 058,37	2 116,74
647	K	767657331	4 - dielne AL okno OS/FIX/OS/FIX	ks	1,000	5 827,26	5 827,26
648	K	767657332	Zasklená AL stena s dverami	ks	1,000	5 229,59	5 229,59
649	K	767657333	4 - dielne AL okno OS/FIX/OS/OS	ks	1,000	6 225,71	6 225,71
650	K	767657334	Zasklená AL stena s dverami	ks	1,000	6 848,28	6 848,28
651	K	767657335	2 - dielne AL okno OS/FIX	ks	1,000	1 494,17	1 494,17
652	K	767657336	2 - dielne AL okno OS/FIX	ks	1,000	2 490,28	2 490,28
653	K	767657337	Zasklená AL stena s dverami	ks	1,000	6 101,19	6 101,19
654	K	767657338	4 - dielne AL okno OS/FIX/OS/OS	ks	4,000	5 354,11	21 416,43
655	K	767657339	2 - dielne AL okno OS/FIX	ks	1,000	1 992,23	1 992,23
656	K	767657341	2 - dielne AL okno OS/FIX	ks	1,000	1 369,66	1 369,66
657	K	767657342	4 - dielne AL okno OS/FIX/OS/OS	ks	11,000	3 989,03	43 879,30
658	K	767657343	4 - dielne AL okno OS/FIX/OS/FIX	ks	1,000	5 478,62	5 478,62
659	K	767657344	2 - dielne AL okno OS/FIX	ks	1,000	1 992,23	1 992,23
660	K	767657345	1 - dielne AL okno OS	ks	1,000	1 680,94	1 680,94
661	K	767657346	Zasklená AL stena s dverami	ks	1,000	5 976,68	5 976,68
662	K	767657348	AL dvere celé vonkajšie bezpečnostné 110/240,	ks	1,000	2 017,13	2 017,13
663	K	767660103	2 - dielne AL okno OS/FIX	m2	1,000	1 170,43	1 170,43
664	K	767660103.1	Dodávka a montáž vonkajších žalúzií na stenu alebo ostenie	m2	119,067	43,58	5 188,93
665	K	767752812	Demontáž okenných mreží predsadených zvráňaných, -0,01100t	m2	71,820	24,07	1 728,97
666	K	767920110	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	17,78	17,78
667	M	55351000900	Bránka ESPACE jednokrídlová, šxv 1,1x1,60 m, úprava epoxidinok + polyester, výplň jakei F40, farba RAL 6005	ks	1,000	733,77	733,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
668	K	7679951011	Montáž a dodávka ostatných kovových stavebných doplnkov - spojovacích a upevňovacích prvkov konštrukcií do 5 kg	kg	100,000	13,70	1 369,66
669	K	767995105	Montáž ocelevej konštrukcie strechy	kg	25 907,439	1,45	37 537,14
670	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	23 590,633	1,39	32 656,23
671	K	767995148	Dodávka a montáž konštrukcie ocelevej zásteny z perforovaného plechu na ráme z oceľových valcovaných profilov.	kg	716,859	16,21	11 617,00
672	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	836,840	1,96	1 639,09
673	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	690,058	1,96	1 351,59
674	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	450,330	1,32	596,26
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							50 053,15
675	K	769015200	Dod + mtz Malý radiálny ventilátor fa Elektrodesign: typ Silent ECO U 100 Z	ks	13,000	294,39	3 827,08
676	K	769015300	Dod + mtz Elektronický časový dobeh fa Elektrodesign: typ DT3	ks	13,000	53,97	701,64
677	K	769015400	Dod + mtz Výfuková hlavica kruhová fa Elektrodesign: VH 100	ks	1,000	39,25	39,25
678	K	769015500	Dod + mtz Výfuková hlavica kruhová fa Elektrodesign: VH 125	ks	1,000	44,16	44,16
679	K	769015600	Dod + mtz Výfuková hlavica kruhová fa Elektrodesign: VH 150	ks	2,000	49,07	98,13
680	K	769015700	Dod + mtz Potrubie VZT kruhové Spiro, do priemeru D150mm	bm	20,000	10,77	215,49
681	K	769015800	Dod + mtz Potrubie VZT kruhové Spiro, do priemeru D125mm	bm	14,000	10,77	150,84
682	K	769015900	Dod + mtz Potrubie VZT kruhové Spiro, do priemeru D100mm	bm	21,000	5,88	123,42
683	K	769016100	Dod + mtz Ohybná VZT hadica, izolovaná do priemeru D 80mm	bm	9,000	29,38	264,44
684	K	769016200	Dod + mtz Izolácia obvodného potrubia, TI hrúbka s = 15 mm.	m2	25,000	7,84	195,88
685	K	769016300	Dod Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	979,42	979,42
686	K	769016400	Dod Spojovací a tesniaci materiál.	kpl	1,000	832,51	832,51
687	K	769016500	Dod Montážny materiál.	kpl	1,000	881,48	881,48
688	K	769016600	Dod + Mtz Rekuperačná jednotka ELEKTRODESIGN: typ DC DV 4200 DCA KL	ks	1,000	3 336,42	3 336,42
689	K	769016700	Dod + Mtz IAE DUO 4200 ver. 2018 (650x620), podružná spona	ks	4,000	2,94	11,75
690	K	769016800	Dod + Mtz ROOFPACK-A-DV-H 4200: ver.2018 zostava (striška)	ks	1,000	2 551,38	2 551,38
691	K	769016900	Dod + Mtz SF-P 300 sigon podtl.s uzáverom	ks	3,000	19,59	58,77
692	K	769017000	Dod + Mtz ESU C80-V10B zmiešavací uzol (trojbod)	ks	1,000	1 619,14	1 619,14
693	K	769017100	Dod + Mtz DUO-DV-H-MOUNT 4200 IN ver.2018 (630x600)	ks	1,000	166,50	166,50
694	K	769017200	Dod + Mtz DUO-DV-H-MOUNT 4200 OUT ver.2018 (630x600)	ks	1,000	107,74	107,74
695	K	769017300	Dod + Mtz Tlmič hluku hranatý potrubný, D=710x710mm / dl.=1000mm	ks	2,000	489,71	979,43
696	K	769017400	Dod + Mtz Hranatá výustka jednoradá s reguláciou a nástavcom,225x125mm, prívodná	ks	35,000	29,38	1 028,38
697	K	769017501	Dod + Mtz Hranatá výustka jednoradá s reguláciou a nástavcom,225x125mm, odvodná	ks	34,000	29,38	999,00
698	K	769017600	Dod + Mtz Ručná regulačná klapka RRK 150x150	ks	2,000	54,85	109,69
699	K	769017700	Dod + Mtz Ručná regulačná klapka RRK 315x150	ks	2,000	73,46	146,91
700	K	769017801	Dod + Mtz Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 2000mm	m	5,000	50,93	254,65
701	K	769017802	Dod + Mtz Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 1560mm	m	36,000	45,14	1 625,05
702	K	769017803	Dod + Mtz Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 1010mm	m	75,000	29,44	2 207,90
703	K	769017804	Dod + Mtz Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 930mm	m	62,000	28,46	1 764,34
704	K	769017805	Dod + Mtz Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 700mm	m	25,000	19,59	489,73
705	K	769017900	Dod + Mtz Izolácia interierového prívodného a odvodného potrubia materiálom K-Flex H Duct o hrúbke s=15mm	m2	165,000	11,78	1 942,91
706	K	769018000	Dod + Mtz Izolácia interierového aSodvodného potrubia TI o hrúbke s = 100mm	m2	75,000	22,57	1 692,76
707	K	769018100	Dod Spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	1 177,56	1 177,56
708	K	769018200	Dod Tesniaci a kotviaci materiál	kpl	1,000	1 324,76	1 324,76
709	K	769018201	Dod Montážny materiál	m	1,000	1 128,50	1 128,50
710	K	769018300	Dod + Mont Rekuperačná vzduchotechnická jednotka	ks	1,000	3 042,03	3 042,03
711	K	769018400	Dod + Mont VBM315 ED - rýchlopúlnacia spona	ks	4,000	11,75	47,01
712	K	769018500	Dod + Mont ROOFPACK-A-DUO-DV-H 1200: ver. 2018 zostava (striška)	ks	1,000	2 551,38	2 551,38
713	K	769018600	Dod + Mont SF-P 300 sifon podtl.s uzáverom	ks	3,000	19,59	58,77
714	K	769018701	Dod + Mont ESU C40-V4 B zmiešavací uzol (trojbod)	ks	1,000	1 619,14	1 619,14
715	K	769018800	Dod + Mont Tlmič hluku, D=315mm / dl.=900mm	ks	2,000	195,88	391,77
716	K	769018900	Dod + Mont Výfukový kus VKS 315	ks	2,000	29,38	58,76
717	K	769019000	Dod + Mont Hranatá výustka jednoradá ,s reguláciou a nástavcom, 225x125mm: prívodná	ks	11,000	29,38	323,21
718	K	769019100	Dod + Mont Hranatá výustka jednoradá, s reguláciou a nástavcom, 225x125mm: odvodná	ks	11,000	29,38	323,21
719	K	769019200	Dod + Mont Ručná regulačná klapka RRK 150x100,	ks	4,000	54,85	219,39
720	K	769019300	Dod + Mont Ručná regulačná klapka RRK 200x150,	ks	2,000	58,77	117,53
721	K	769019400	Dod + Mont Ručná regulačná klapka RRK 315x150	ks	4,000	73,46	293,83
722	K	769019500	Dod + Mont Ručná regulačná klapka RRK 355x150	ks	4,000	83,25	333,00
723	K	769019600	Dod + Mont Ručná regulačná klapka RRK 630x150	ks	4,000	117,53	470,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
724	K	769019700	Dod + Mont Potrubie VZT kruhové Spiro, do priemeru 315 mm,	m	24,000	24,49	587,64
725	K	769019800	Dod + Mont Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 1100 mm,	m	14,000	31,34	438,79
726	K	769019900	Dod + Mont Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 930 mm,	m	21,000	28,40	596,46
727	K	769020000	Dod + Mont Potrubie VZT Sk 1 hranaté, do obvodu 600 mm,	m	12,000	22,53	270,32
728	K	769020100	Dod + Mont Izolácia interierového prívodného a odvodného potrubia materiálom K-Flex H Duct o hrúbke s=15mm,	m2	50,000	11,75	587,63
729	K	769020200	Dod + Mont Izolácia exteriérového prívodného a odvodného potrubia TI o hrúbke s=100mm,	m2	25,000	22,53	563,17
730	K	769020300	Dod + Mont Spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	1 177,56	1 177,56
731	K	769020400	Dod + Mont Tesniaci a kotviaci materiál	kpl	1,000	1 324,76	1 324,76
732	K	769020500	Dod + Mont Montážny materiál	kpl	1,000	1 128,50	1 128,50
733	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	265,110	1,71	452,16
D 771 Podlahy z dlaždíc							7 639,97
734	K	771411003.S	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 40 mm	m	127,670	5,69	725,89
735	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	164,800	18,11	2 984,85
736	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvxx 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	199,301	18,77	3 740,37
737	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	1,380	19,54	26,96
738	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	1,619	19,86	32,15
739	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,110	3,70	129,75
D 775 Podlahy vlysové a parketové							4 267,45
740	K	775413130.S	Montáž podlahových soklikov alebo lišt obvodových lepením	m	534,450	3,47	1 853,13
741	M	611990004400	Lišta soklová MDF lišta biela, Paint it Bullnose 15x60, MP0062, dl. 2420mm,	ks	234,208	6,40	1 499,74
742	M	247410001880	Lepidlo jednozložkové Mamut Glue, na lepenie podlahových MDF lišt - tuba,	kus	71,973	8,87	638,08
743	M	615630002500	Úchytka na soklovú podlahovú MDF lištu, Arbiton Paint it,	bal	21,592	12,81	276,50
D 776 Podlahy povlakové							65 852,62
744	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, - 0,00100t	m2	822,099	2,74	2 255,75
745	K	776541111	Dod+nalepenie podl. PVC krytiny GERFLOR Premium Kompakt INDIANA - hr.2mm, 4 farby, protišmyk.	m2	1 033,440	39,25	40 564,56
746	K	776541111	Úprava podkladu	m2	1 019,100	19,63	20 001,51
747	K	776541112	Dod+nalepenie podl. PVC krytiny GERFLOR Premium Kompakt INDIANA - hr.2mm, 4 farby, protišmyk.	m2	26,000	39,25	1 020,55
748	K	776541121	Disperzné lepidlo - podesta, medzipodesty	m2	4,910	2,94	14,42
749	K	776541122	Dod + Mont schodište a schodové hrany	m	33,000	11,75	387,84
750	K	776541123	Dod + Mont Penetrácia	m2	21,410	1,96	41,95
751	K	776541124	Vyspravenie a prebrúsenie povrchu pre penetráciu	m	21,410	13,71	293,58
752	K	77654113	Dod+nalepenie podl. PVC krytiny GERFLOR Premium Kompakt INDIANA - hr.2mm, 4 farby, protišmyk.	m2	8,000	39,18	313,42
753	K	776541131	Schodiskový hrebeň - montážne práce a materiály.	m	15,000	14,69	220,38
754	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125,330	5,89	738,66
D 781 Dokončovacie práce a obklady							11 916,68
755	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	288,794	16,51	4 767,98
756	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm	m2	332,113	20,83	6 919,17
757	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110,110	2,08	229,53
D 783 Nátery							7 441,84
758	K	783124120	Nátery oceľ.konstr. stredných B a plnostenných D syntetické dvojnásobné - 70µm	m2	1 255,000	2,91	3 652,67
759	K	783271001	Nátery kov.stav.dopl.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	58,450	15,93	930,82
760	K	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	32,700	1,57	51,20
761	K	783671102	Nátery stolárskych výrobkov polyuretánové 2x lakovaním	m2	13,552	8,44	114,43
762	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	252,080	2,98	750,67
763	K	783824220	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	241,421	8,04	1 942,05
D 784 Maľby							34 059,65
764	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 430,372	3,86	13 237,96
765	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	1 119,989	6,29	7 044,34
766	K	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	1 197,967	11,50	13 777,35
D 787 Zasklievanie							630,31
767	K	787600801	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 1 m2, -0,01000t	m2	44,200	2,64	116,87
768	K	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	150,960	3,17	479,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
769	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,250	1,62	34,34
D M Práce a dodávky M							101 648,38
D 21-M Elektromontáže							42 810,49
770	K	210000111	Elektroinštalčné rozvody - Demontáž zemného kábla prípojky	m	58,000	4,26	247,31
771	K	210000112	Elektroinštalčné rozvody - Demontáž bleskozvodu	m	340,000	2,80	950,49
772	K	210000113	Elektroinštalčné rozvody - Demontáž vnútornej elektroinštalácie	m	1 750,000	3,17	5 553,95
773	K	210010120	Rozvod elektromerový, komplet s istením	ks	1,000	352,29	352,29
774	K	210010121	Montáž napojenia - Káble	ks	1,000	78,41	78,41
775	K	210010122	Montážny materiál	ks	1,000	118,21	118,21
776	K	210010123	Kompletačný drobný montážny materiál	ks	1,000	147,76	147,76
777	K	210010311	Krabica acidur 400V, IP54	ks	20,000	8,45	169,03
778	K	210010312	Krabica KU68	ks	350,000	1,49	520,52
779	K	210010313	Krabica rozbočná so svorkovnicou	ks	150,000	3,60	540,70
780	K	210110055	Spínač, 1, 10A, 250V, IP20	ks	42,000	8,86	371,91
781	K	210110056	Spínač, 1, 10A, 250V, IP43	ks	3,000	0,40	1,21
782	K	210110057	Spínač, 5, 10A, 250V, IP20	ks	41,000	9,74	399,43
783	K	210110058	Spínač, 5, 10A, 250V, IP43	ks	2,000	10,05	20,09
784	K	210110059	Spínač, 6, 10A, 250V, IP20	ks	50,000	9,27	463,45
785	K	210110060	Spínač, 6, 10A, 250V, IP43	ks	5,000	10,50	52,50
786	K	210110061	Spínač, 7, 10A, 250V, IP20	ks	47,000	10,39	488,42
787	K	210110062	Spínač núdzový - STOP, elener. 10A, IP43	ks	2,000	46,19	92,38
788	K	210110063	Spínač 7, 10A, 250V, IP 43	ks	6,000	10,86	65,14
789	K	210110064	Spínač 3-pol VS16/A4, 16A, IP65, skr.	ks	1,000	22,56	22,56
790	K	210110065	Spínač 3-pol VS32/A4, 32A, IP65, skr.	ks	1,000	26,01	26,01
791	K	210111031	Zásuvka 16A, 230V, IP54	ks	20,000	9,21	184,20
792	K	210111032	Zásuvka 16A, 400V, IP54	ks	2,000	17,23	34,46
793	K	210111033	Zásuvka dvojitá 16A, 230V, IP20	ks	130,000	8,17	1 061,55
794	K	210111034	Zásuvka datová 2xRJ45	ks	13,000	20,34	264,43
795	K	210193088	Demontáž elektrickej rozvodnej skrine.	ks	2,000	75,80	151,61
796	K	210201080	Svietidlo stropné LED 22W, 230V, IP20,	ks	30,000	57,60	1 728,06
797	K	2102010800	Svietidlo nástenné LED 22W, 230V, IP43,	ks	18,000	63,06	1 134,99
798	K	2102010801	Svietidlo stropné LED 22W, 230V, IP43,	ks	24,000	63,06	1 513,32
799	K	210201081	Svietidlo nástenné LED 36W, 230V, IP20,	ks	180,000	65,33	11 760,24
800	K	2102010811	Svietidlo stropné LED 36W, 230V, IP43,	ks	24,000	68,83	1 651,88
801	K	210201520	Svietidlo núdzové LED 5W, 1hod, 230V, IP20,	ks	28,000	48,02	1 344,51
802	M	348120002300	Svietidlá - Drobný montážny materiál, komplet	kpl	1,000	177,31	177,31
803	K	210220000	Bleskozvod	m	850,000	3,32	2 818,70
804	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKYL0-J 3x1,5mm2	m	180,000	1,34	241,04
805	K	2108002261	Kábel medený uložený pod omietkou CYKYL0-O 3x1,5mm2	m	500,000	1,34	669,56
806	K	21080022611	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-O 3x1,5mm2	m	100,000	1,34	133,91
807	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKYL0-J 3x2,5mm2	m	2 500,000	1,69	4 235,54
808	K	2108002271	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 3x2,5mm2	m	200,000	1,69	338,84
809	K	210800238	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 5x1,5mm2	m	100,000	1,77	177,28
810	K	210800239	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 5x2,5mm2	m	100,000	2,45	245,29
811	K	210800240	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 5x4mm2	m	50,000	3,69	184,69
812	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 5x6mm2	m	70,000	5,34	373,76
813	K	210800242	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 5x10mm2	m	150,000	8,72	1 307,61
814	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE-R 3x1,5mm2	m	200,000	1,77	354,57
815	K	210881234	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE-V 5x4 mm2	m	10,000	4,14	41,37
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							8 710,70
816	K	220270605	Vodič (lano) silnoprúdový CY 6 z/ž	m	50,000	1,60	79,86
817	K	220270607	Vodič (lano) silnoprúdový CY 16 z/ž	m	30,000	2,67	79,99
818	K	2202706081	Vodič CY 25 mm2, z/ž	m	20,000	3,43	68,61
819	K	2205110311	Kábel FTP 4x2x0,5 AWG 25CAD, kat. 6e	m	900,000	1,37	1 234,45
820	K	220512003	Hlavný rozvádzač = RH1 plechový nazapustený	ks	1,000	2 375,94	2 375,94
821	K	220512004	Hlavný rozvádzač = RH2 plechový nazapustený	ks	1,000	668,43	668,43
822	K	220512005	Podružný rozvádzač = R1,	ks	1,000	865,15	865,15
823	K	220512006	Podružný rozvádzač = R2,	ks	1,000	865,15	865,15
824	K	220512007	Rozvádzač kuchyne = RKU,	ks	1,000	675,29	675,29
825	K	220512008	Rozvádzač kuchyne = kotolne,	ks	1,000	843,62	843,62
826	M	3831800031000	Rozvádzač rack 16U, 24 patch, (600x600),	ks	1,000	954,21	954,21
D 23-M Montáže potrubia							3 065,81
827	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	2,000	96,53	193,07
828	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	40,600	0,26	10,59
829	K	230200005	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 1 1/2" (40)	m	33,600	10,02	336,55
830	M	3073191	PE100 RC Plyn rúra SDR 11, 50x4,6x100m	m	33,600	4,93	165,49
831	K	230203132	Montáž redukcie MR elektrovarovkovej PE 100 SDR 11 D 32/25	ks	1,000	3,97	3,97
832	M	286530189600	Redukcia elektrovarovková MR PE 100 SDR 11 D 32/25 mm,	ks	1,030	6,18	6,37
833	K	230203245	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 90/32	ks	1,000	7,23	7,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
834	M	286530159400	Pripojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 90/32 mm, FRIALEN	ks	1,030	39,90	41,09
835	K	230203594	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D50/1 1/2"	ks	2,000	2,84	5,68
836	M	92494	FRIALEN USTN prechod PE/ocel' D50/1 12"	ks	2,000	59,10	118,21
837	K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posúvača ON 13 6580	ks	1,000	13,92	13,92
838	M	422710000900	Zemná súprava pre guľový kohút KH-ZS DN 32-50, FRIALEN	ks	1,000	51,57	51,57
839	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	3,83	3,83
840	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	15,67	15,67
841	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	65,100	2,08	135,22
842	K	23025004111	Dodávka a montáž skrinky s hlavným uzáverom plynu, regulátorom tlaku plynu, plynomerom a uzáverom	kpl	1,000	1 957,35	1 957,35
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				40 784,26
843	K	330030000	Dod + Mont Výťah Schindler 3300, pre 2 stanice	kpl	1,000	38 889,03	38 889,03
844	K	330530000	Demontáž kuchynského výťahu malého, 2 podlažia.	kpl	1,000	1 895,23	1 895,23
D 43-M			Montáže oceľových konštrukcií				6 203,78
845	K	430845006.S	Krytina podlažia skruka - strat. dĺženie pre penobetón, rozm. 600x50x1,0 mm, hmot. 7,09 kg/m	m2	420,000	14,77	6 203,78
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				73,34
846	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	128,200	0,47	60,27
847	M	2830002000	Fólia v m - plyn	m	36,200	0,07	2,42
848	M	283230008300	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI	m	7,900	0,15	1,15
849	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	33,600	0,10	3,21
850	M	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč = 500mm,	m	50,500	0,12	6,29
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				4 367,38
851	K	HZS000111	Revízia plynu a uvedenie do prevádzky	hod	6,000	10,92	65,51
852	K	HZS00011111	Revízia plynu a uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	947,54	947,54
853	K	HZS000112	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3x24hod)	hod	72,000	18,95	1 364,50
854	K	HZS00011222	Revízia správa - plyn	ks	1,000	568,52	568,52
855	K	HZS000113	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	12,000	23,69	284,26
856	K	HZS000113.1	Montážny materiál	kpl	1,000	947,54	947,54
857	K	HZS000213	Zaškolenie obsluhy dodávateľkou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	10,000	18,95	189,51
D VRN			Vedfajšie rozpočtové náklady				53,06
858	K	110011020	Vytýčenie trasy kanalizácie v rovine - dig. spracovanie (CENOVÁ PONUKA)	km	0,070	758,03	53,06

STAVOMAL SLOVAKIA, spol. s r.o.

Miletčova 5237/60
821 08 Bratislava Ružinov
IČO: 36 231 371
IČ DPH: SK2020193615

-2-

